[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от « 24  »  сентября  2020 года №  52
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов № 20 от 12.12.2019 г «О местном
бюджете муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.»
Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 20 от 12.12.2019 г «О местном бюджете муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» следующие изменения :

        Статья 4  Дополнить п 8 :

-Утвердить приложение 23 «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам в целях реализации мероприятий, направленных на обеспечение устойчивого функционирования объектов теплоснабжения  на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, из бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ».
- Размер субсидии юридическим лицам в целях реализации мероприятий, направленных на обеспечение устойчивого функционирования объектов теплоснабжения  на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, из бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год утвердить в размере 15 486 ,5  тыс.руб:
2.     Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
2.1. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации  и на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3.     Направить Решение в контрольно-счетный орган МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной  собственности (Председатель Балабушкина Е.П.)
Глава муниципального образования                                                    О.А.Лисина
Исп.Курносова Ю.Ю.
Разослано: дело-2,КФ-1,КСО-1, бух-1
PAGE
2